Wrzesnia, dnia 28 czerwca 2018 r.

et R " WRZESNIA

WSZYSCY UCZESTNICY
POSTEPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej réwnowartosci 5.548.000 euro na przebudoweg nawierzchni drég gminnych: czes$¢ 1 — droga
w Chwalibogowie, czes¢ 2 — ul. Parkowa we Wrzesni

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (t. j. Dz. U. 22017 r.,
poz. 1579 ze zmianami) oraz Specyfikaciji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (siwz) wniesiono nastgpujgce pytania:

Pytania dotyczace przebudowy drogi w Chwalibogowie

1) W opisie technicznym jest zapis odno$nie odmulenia istniejgcych rowéw dna i skarp — brak pozycji kosztorysowych;

2) Prosze o wyjasnienie rozbieznosci: pobocza na przekroju normalnym majg szerokos¢ 0,75 m natomiast w opisie
technicznym szeroko$éé jest podana jako 0,5 m a nastepnie 1,0 m;

3) Projektowana grubos¢ konstrukcji podbudowy z KLSM to jedynie 8 cm — budzi to watpliwosci Wykonawcy. Czy
Zamawiajacy dysponuje odwiertami albo pomiarami grubosci istniejacej podbudowy? Czy Zamawiajgcy dysponuje
badaniami, iz istniejgca podbudowa posiada wystarczajgcg nosnosc?

4) Brak pozycji na skropienie pod warstwe wigzaca, prosimy o uzupetnienie przedmiaru.

5) Czy Inwestor posiada projekt organizacji ruchu na czas budowy? Czy Wykonawca musi go wykonaé na witasny koszt?

Odpowiedz:

1) Zamawiajacy zrezygnowat z tego zakresu prac dlatego pozycje wykreslono w kosztorysie.

2) Zamawiajgcy informuje, ze pobocza nalezy przyjaé o szerokosci 0,75 m, co zostato uwzglednione w kosztorysie.

3) Projektant uwzglednit wykorzystanie istniejacej podbudowy, nalezy utozy¢ warstwe thucznia gr. 8 cm. Zamawiajgcy nie
dysponuje odwiertami i badaniami istniejgcej podbudowy.

d) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robét przewiduje wykonanie oczyszczenia i skropienie rowniez podbudowy
z kruszywa. W pozycji 6.2 ,Skropienie emulsjg asfaltowg na zimno podbudowy, nawierzchni bitumicznej, zuzycie emulsji
0,3 kg/ m? - 2.398,50 m kw." przewiduje wykonanie skropienia warstwy podbudowy z kruszywa przed potozeniem
warstwy wigzacej i skropienie nawierzchni bitumicznej wigzacej przed polozeniem warstwy Scieralnej, w wigc cena
jednostkowa musi uwzglednié oczyszczenie i skropienie podbudowy z kruszywa i nawierzchni bitumicznej wiazacej.

€) Zamawiajacy nie posiada projektu organizacji ruchu na czas budowy. Wykonawca opracowuje na wiasny koszt projekt
organizacji ruchu na czas robét, koszt wykonania projektu uwzglednia w cenie jednostkowej pozycji nr 1.2 ,Wykonanie
geodezyjnej dokumentacji powykonawczej - 1 szt”. W pozycji nr 1.2 po stowie Jpowykonawcze|" dodaje sie

sformutowanie: ,oraz projektu organizaciji ruchu na czas budowy”.

Pytania dotyczace ul. Parkowej

1) Czy Zamawiajgcy dysponuje odwiertami badz pomiarami grubosci istniejacej podbudowy z kruszywa? Zaprojektowana
grubo$é nowej podbudowy z KLSM grubosci 10 cm moze by¢ niewystarczajgca do zapewnienia odpowiedniej no$nosci?
2) Czy Inwestor posiada projekt organizacji ruchu na czas budowy? Czy Wykonawca musi go wykonaé na wiasny koszt?
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Odpowiedz:

1) Zamawiajacy wykonat badania gruntu i na tej podstawie opracowana zostata dokumentacja projektowa, stanowi ona
zatgcznik do niniejszego pisma.

2) Zamawiajacy nie posiada projektu organizacji ruchu na czas budowy. Wykonawca opracowuje na wiasny koszt projekt
organizacji ruchu na czas robét, koszt wykonania projektu uwzglednia w cenie jednostkowej pozycji nr 1. Zamawiajgcy
modyfikuje opis, obmiar pozycji nr 1 kosztorysu ofertowego, ktora otrzymuje brzmienie ,Wyznaczenie trasy i punktow
wysokosciowych, geodezyjna dokumentacja powykonawcza oraz projekt organizaciji ruchu na czas budowy — 1 kpl.".

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajgcy przesuwa termin skfadania o otwarcia ofert na dzien 3
lipca 2018 roku, godziny sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian. Zamawiajgcy w Biuletynie Zamowieri Publicznych
zamiescit ogtoszenie o zmianie ogtoszenia.
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